
Página 21201Número 157	 Sábado, 10 de julio de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

4749	 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y 
excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas 
de Diplomado no Sanitario, opción Prevención, del Servicio 
Murciano de Salud, convocado por Resolución de 24 de marzo 
de 2021.

1.º) Mediante la Resolución de 24 de marzo de 2021 (BORM n.º 74 de 31 
de marzo de 2021), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocó 
un concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado No Sanitario, 
opción de Prevención, del Servicio Murciano de Salud

2.º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo máximo 
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al 
concurso de traslados, y otorgará un plazo de diez días hábiles para reclamaciones 
y subsanación de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia. Simultáneamente, será expuesta junto con los correspondientes 
listados en la página www.murciasalud.es y en el Registro General del Servicio 
Murciano de Salud, sito en c/ Central, nº 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-
Murcia.

5.3.-En dichas listas se hará constar los apellidos, nombre y DNI de los 
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislación 
correspondiente en materia de protección de datos personales indicándose, en su 
caso, la causa de exclusión.

5.4-. Las reclamaciones a la resolución a la que se refiere el punto primero 
de la presente base se resolverán por aquella que apruebe con carácter definitivo 
los listados de admitidos y excluidos, a la que se le dará la publicidad prevista 
en el apartado segundo. Contra dicha resolución se podrá interponer recurso de 
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a 
partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia.

3.º) Conforme a lo previsto en la citada base específica, por resolución de 
27 de mayo de 2021 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se 
aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que 
fue publicada en el BORM núm. 128, de 5 de junio de 2021.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra 
la resolución provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades 
conferidas por el artículo 8.1.j) del Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre 

NPE: A-100721-4749

www.murciasalud.es


Página 21202Número 157	 Sábado, 10 de julio de 2021

de 2002 (BORM núm. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo a la presente 
resolución, la relación definitiva de aspirantes admitidos al concurso de traslados 
para la provisión de plazas de Diplomado No Sanitario, opción de Prevención, del 
Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 24 de marzo de 2021, 
haciendo constar que ningún aspirante ha sido excluido.

2.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia y en la página www.murciasalud.es y será expuesta en el Registro General 
del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, nº 7, Edificio Habitamia I, 
30100 Espinardo-Murcia

3.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se 
podrá formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 7 de julio de 2021.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-100721-4749

www.murciasalud.es


Página 21203Número 157	 Sábado, 10 de julio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS  

DNI/NIE Apellidos, Nombre 

***5242** 
 

MUÑOZ MUÑOZ, MARIA JOSE 
 

 

 

 

 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS  

DNI/NIE Apellidos, Nombre 

***5242** 
 

MUÑOZ MUÑOZ, MARIA JOSE 
 

 

 

 

 
 

NPE: A-100721-4749


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	6955/2021	Resolución de 30 de junio de 2021, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 0259/2021, seguido ante la Sala 1 de lo Contenc
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7263/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado no Sanitario, opción Prevención, del Servicio Mur
	7264/2021	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, en las opciones de Farmacia Hospitalaria, Geriatría, Ginecología y Pediatría, del Servicio Murciano de Salud, con
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	6995/2021	Orden del Consejero de Presidencia, Turismo y Deportes por la que se aprueban las bases generales reguladoras de la concesión de subvenciones a municipios de la Región de Murcia con población inferior a 20.000 habitantes, destinadas a financiar 
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	7287/2021	Resolución de 9 de julio de 2021, del Director General del ITREM, por la que se convocan ayudas a alojamientos turísticos reglados de la Región de Murcia para reactivación de la actividad tras las limitaciones debidas al COVID-19.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	6936/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R- 870/2021, de 29 de junio, por la que se publica la modificación en el plan de estudios conducente a la obtención del título de Graduado/a en Odontología.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	6996/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución del Director General de Juventud de 30 de junio de 2021, que aprueba las bases para participar en el proceso de selección de los proyectos creativos realizados por jóvenes que serán exhibidos en e
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	6918/2021	Procedimiento ordinario 31/2020.
	6919/2021	Procedimiento ordinario 136/2019.
	6920/2021	Procedimiento ordinario 382/2019.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-07-09T16:15:56+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



